Această: sentihtă se trimite
dimpreună cu dosarul Venera
tului Conzistor archidiecesan,
spre ştire şi publicare cu părţile
interesate.

Sibiiu, din şedinţa Consistoru-
Iui mitropolitan ca senat şcolar,

fimută la 20 August (2 Sept)
1921.
ss. Ioan I. Papp
episcop-preşediţjfe. "

ss.Lazar Triteanu
secretar mlfrdp. prov.!

Ad. Nr. 7088 scol.
Pentru conformitate cu originalul:
S i b i i u , 2 Sept. 1921.

ss. N. Colan
secretar consistorial.

A R G IN Ţ H L U I IU D A—Preţul trădărei. Scrisoarea contelui Mikes.